

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>12350-0000-501-0614-0024</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO COM VAQ..</b>				Saldo inicial :	0.00	
02/Nov/2018	Egresos		98	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	13,600.00			13,600.00
09/Nov/2018	Egresos		108	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	13,620.00			27,220.00
16/Nov/2018	Egresos		115	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	13,560.00			40,780.00
23/Nov/2018	Egresos		117	LISTA DE RAYA		L RAYA 4	8,650.00			49,430.00
30/Nov/2018	Egresos		123	LISTA DE RAYA		L RAYA 5	18,286.00			67,716.00
07/Dic/2018	Egresos		125	LISTA DE RAYA		L RAYA 6	14,560.00			82,276.00
14/Dic/2018	Egresos		127	LISTA DE RAYA		L RAYA 7	4,061.60			86,337.60
26/Dic/2018	Diario		61	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/29	14,239.89			100,577.49
26/Dic/2018	Diario		62	MATERIAL PARA DRENAJE D..		F/D8E5	156,047.84			256,625.33
26/Dic/2018	Diario		63	PAGO DE RENTA DE RETROE..		F/F8C0	207,350.00			463,975.33
							<b>Total:</b>	<b>463,975.33</b>	<b>0.00</b>	<b>463,975.33</b>
<b>12350-0000-501-0614-0025</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE BENJAMIN TORRES Y RAUL ..</b>				Saldo inicial :	0.00	
02/Nov/2018	Egresos		100	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	12,560.00			12,560.00
09/Nov/2018	Egresos		109	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	13,540.00			26,100.00
16/Nov/2018	Egresos		116	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	12,360.00			38,460.00
23/Nov/2018	Egresos		118	LISTA DE RAYA		L RAYA 4	11,520.00			49,980.00
30/Nov/2018	Egresos		124	LISTA DE RAYA		L RAYA 5	14,510.00			64,490.00
07/Dic/2018	Egresos		126	LISTA DE RAYA		L RAYA 6	11,250.00			75,740.00
14/Dic/2018	Egresos		128	LISTA DE RAYA		L RAYA 7	8,935.80			84,675.80
26/Dic/2018	Diario		64	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/32	15,519.88			100,195.68
26/Dic/2018	Diario		65	PAGO DE MATERIAL, OBRA D..		F/DFB5	163,457.92			263,653.60
26/Dic/2018	Diario		66	PAGO DE RENTA DE RETROE..		F/7BD1	192,270.00			455,923.60
							<b>Total:</b>	<b>455,923.60</b>	<b>0.00</b>	<b>455,923.60</b>
<b>12350-0000-501-0614-0026</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE JOSE ROMO MTZ Y J MEDIN..</b>				Saldo inicial :	0.00	
02/Nov/2018	Egresos		102	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	12,300.00			12,300.00
09/Nov/2018	Egresos		110	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	15,650.00			27,950.00
16/Nov/2018	Egresos		119	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	14,560.00			42,510.00
23/Nov/2018	Egresos		129	LISTA DE RAYA		L RAYA 4	12,350.00			54,860.00
30/Nov/2018	Egresos		130	LISTA DE RAYA		L RAYA 5	15,980.00			70,840.00
07/Dic/2018	Egresos		131	LISTA DE RAYA		L RAYA 6	14,870.00			85,710.00
14/Dic/2018	Egresos		132	LISTA DE RAYA		L RAYA 7	11,872.10			97,582.10
26/Dic/2018	Diario		67	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/27	13,119.90			110,702.00
26/Dic/2018	Diario		68	PAGO DE MATERIAL, OBRA D..		F/80F5	146,234.24			256,936.24
26/Dic/2018	Diario		69	PAGO DE RENTA DE RETROE..		F/43DB	241,280.00			498,216.24
							<b>Total:</b>	<b>498,216.24</b>	<b>0.00</b>	<b>498,216.24</b>
<b>12350-0000-501-0614-0027</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE NVA ROSITA Y E ZAP LA PR..</b>				Saldo inicial :	0.00	
02/Nov/2018	Egresos		88	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	12,000.00			12,000.00
09/Nov/2018	Egresos		105	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	13,000.00			25,000.00
16/Nov/2018	Egresos		113	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	12,849.57			37,849.57
26/Dic/2018	Diario		70	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/30	7,519.94			45,369.51
26/Dic/2018	Diario		71	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/F23D	76,926.56			122,296.07
26/Dic/2018	Diario		72	PAGO DE RETROEXCVADO, ..		F/5B4B	88,972.00			211,268.07
							<b>Total:</b>	<b>211,268.07</b>	<b>0.00</b>	<b>211,268.07</b>
<b>12350-0000-501-0614-0028</b>				<b>DRENAJDE DE LA CALLE J MEDINA Y RAFAEL MTZ O..</b>				Saldo inicial :	0.00	
02/Nov/2018	Egresos		104	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	13,890.00			13,890.00
09/Nov/2018	Egresos		112	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	12,560.00			26,450.00
16/Nov/2018	Egresos		121	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	14,560.00			41,010.00
23/Nov/2018	Egresos		133	LISTA DE RAYA		L RAYA 4	14,210.00			55,220.00
30/Nov/2018	Egresos		135	LISTA DE RAYA		L RAYA 5	12,560.00			67,780.00
07/Dic/2018	Egresos		136	LISTA DE RAYA		L RAYA 6	5,457.00			73,237.00
26/Dic/2018	Diario		73	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/33	11,999.91			85,236.91
26/Dic/2018	Diario		74	PAGO DE MATERIAL, OBRA D..		F/7F47	132,662.24			217,899.15
26/Dic/2018	Diario		75	PAGO DE RETROEXCAVADO..		F/149B	156,832.00			374,731.15
							<b>Total:</b>	<b>374,731.15</b>	<b>0.00</b>	<b>374,731.15</b>
<b>12350-0000-501-0614-0029</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE PRIV ARROYO, MATANCILLA..</b>				Saldo inicial :	0.00	
02/Nov/2018	Egresos		103	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	12,500.00			12,500.00
09/Nov/2018	Egresos		111	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	13,850.00			26,350.00
16/Nov/2018	Egresos		120	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	12,615.93			38,965.93
26/Dic/2018	Diario		76	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/26	7,039.95			46,005.88
26/Dic/2018	Diario		77	PAGO DE MATERIAL, OBRA D..		F/C730	74,922.08			120,927.96
26/Dic/2018	Diario		78	PAGO DE RENTA DE RETROE..		F/8689	128,180.00			249,107.96
							<b>Total:</b>	<b>249,107.96</b>	<b>0.00</b>	<b>249,107.96</b>
<b>12350-0000-501-0614-0030</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE GPE VIC, COMUNIDAD DE VA..</b>				Saldo inicial :	0.00	
30/Nov/2018	Egresos		137	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	14,210.00			14,210.00
07/Dic/2018	Egresos		138	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	13,250.00			27,460.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Dic/2018	Egresos	140	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	12,300.00		39,760.00	
	21/Dic/2018	Egresos	142	LISTA DE RAYA		L RAYA 4	14,210.00		53,970.00	
	26/Dic/2018	Diario	79	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/36	10,559.92		64,529.92	
	26/Dic/2018	Diario	80	PAGO DE MATERIAL, OBRA D..		F/4C4C	110,640.80		175,170.72	
	26/Dic/2018	Diario	81	PAGO DE RENTA DE RETROE..		F/BE2C	131,950.00		307,120.72	
	28/Dic/2018	Egresos	143	LISTA DE RAYA		L RAYA 5	3,204.04		310,324.76	
						Total:	<b>310,324.76</b>	<b>0.00</b>	<b>310,324.76</b>	
<b>12350-0000-501-0614-0031</b>				<b>RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ZACATECAS, MA..</b>				Saldo inicial :	0.00	
	14/Dic/2018	Egresos	139	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	14,210.00		14,210.00	
	21/Dic/2018	Egresos	141	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	13,403.94		27,613.94	
	26/Dic/2018	Diario	82	PAGO DE CEMENTO, VALVUL..		F/35	8,631.58		36,245.52	
	26/Dic/2018	Diario	83	PAGO DE MATERIAL RED DE ..		F/8005	30,003.40		66,248.92	
	26/Dic/2018	Diario	84	PAGO DE RENTA DE RETROE..		F/D7B5	64,090.00		130,338.92	
						Total:	<b>130,338.92</b>	<b>0.00</b>	<b>130,338.92</b>	
<b>12350-0000-501-0614-0032</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE SAG CORAZON Y 20 NOV LA ..</b>				Saldo inicial :	0.00	
	14/Dic/2018	Egresos	93	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	11,000.00		11,000.00	
	21/Dic/2018	Egresos	106	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	11,023.67		22,023.67	
	26/Dic/2018	Diario	85	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/31	6,079.95		28,103.62	
	26/Dic/2018	Diario	86	PAGO DE MATERIAL OBRA D..		F/4432	63,716.48		91,820.10	
	26/Dic/2018	Diario	87	PAGO DE RENTA DE RETROE..		F/933B	73,892.00		165,712.10	
	28/Dic/2018	Egresos	114	LISTA DE RAYA		L RAYA 3	12,200.00		177,912.10	
						Total:	<b>177,912.10</b>	<b>0.00</b>	<b>177,912.10</b>	
<b>12350-0000-501-0614-0033</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE E ZAPATA, COM LA PRESA</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Dic/2018	Egresos	96	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	10,000.00		10,000.00	
	26/Dic/2018	Diario	88	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/28	3,839.97		13,839.97	
	26/Dic/2018	Diario	89	PAGO DE MATERIAL OBRA D..		F/D04C	40,330.88		54,170.85	
	26/Dic/2018	Diario	90	PAGO DE RETROEXCAVADO..		F/5F33	46,748.00		100,918.85	
	28/Dic/2018	Egresos	107	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	8,882.34		109,801.19	
						Total:	<b>109,801.19</b>	<b>0.00</b>	<b>109,801.19</b>	
<b>12350-0000-501-0614-0034</b>				<b>DRENAJE DE LA CALLE E ZAPATA Y PRIV 2 LA PRES..</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Dic/2018	Egresos	122	LISTA DE RAYA		L RAYA 1	11,500.00		11,500.00	
	26/Dic/2018	Diario	91	PAGO DE CEMENTO, OBRA D..		F/34	5,119.96		16,619.96	
	26/Dic/2018	Diario	92	PAGO DE MATERIAL OBRA D..		F/CCE	50,958.80		67,578.76	
	26/Dic/2018	Diario	93	PAGO DE RETROEXCAVADO..		F/4621	55,042.00		122,620.76	
	28/Dic/2018	Egresos	134	LISTA DE RAYA		L RAYA 2	12,139.75		134,760.51	
						Total:	<b>134,760.51</b>	<b>0.00</b>	<b>134,760.51</b>	
<b>12350-0000-504-0614-0003</b>				<b>PAVIMENTACION CALLE PASO DE CORTES Y SANTA ..</b>				Saldo inicial :	0.00	
	31/Oct/2018	Diario	43	ESTIMACION 1, 30 % ANTICIP..		F/2339	2,183,660.07		2,183,660.07	
	07/Dic/2018	Diario	102	ESTIMACION 1 PAV. PASO DE..		F/3F9C	1,680,894.00		3,864,554.07	
	26/Dic/2018	Diario	103	ESTIMACION 2 PAV. PASO D..		F/1532	2,726,454.65		6,591,008.72	
	28/Dic/2018	Diario	104	FINIQUITO PAVIMENTACION P..		F/9D6C	687,857.30		7,278,866.02	
	31/Dic/2018	Diario	106	COMPRA DE PASTO PARA PA..		F/7D1A	11,108.10		7,289,974.12	
						Total:	<b>7,289,974.12</b>	<b>0.00</b>	<b>7,289,974.12</b>	
<b>Total:</b>							<b>10,406,333.95</b>	<b>0.00</b>	<b>10,406,333.95</b>	